\1,9

Министерство здравоохранения Ульяновской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЯtДЕНИЕ ЗДРАВ ОО)(PАНЕНИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

прикАз
оС,3э, апреля 202Зг.

г.Ульяновск

Об утверждении и введение в действие Прейскуранта на платные
, медицинские и ицые услуги

r'!

Во исполнение постановления Правительства РФ от 04.10.2012 J\Ъ 1006 (Об
'утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платньIх
медициЕских уiлуг>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 0З.04.2023года:

- Прейскурант на платные медицинские и иные услуги;

2. Признать утратившими силу:
-Приказ Ns440 от 15.11.2016г. << О введении в действие Прейскуранта цеЕ на
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ Jф397 от 17.10.2018г. < О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ JЮ438 от 13.11.2018г. < О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ J\Ъ53 от 06.02.2019г. << О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ Ns71 от 20.02.2019г. << О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ Ns187 от 30.05.2019г. ( О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ J\Ъ367 от 19.||.2019г. < О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги);

r. -Приказ J\Ъ55 от 19.02.2020г. << О внесении дополненийи изменений в перечень
медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные медицинские и иные

медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные"медицинские и иные
услуги);
-Приказ J\Ъ271 от 04.08.2020г. << О внесении дополнений,и изменений в перечень

!{эа;L'i-,Гi

медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные медицинские и иные
услуги);
-Приказ Jф294 от 31.08.2020г. ( О внесении дополненийи изменений в переченъ
медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные медицинские и иные
услуги);
-Приказ Jф324 от 09.09.2020г. << О внесении дополнений и изменений в перечень
медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на пJIатные медицинские и иные
услуги);
- Приказ J\b436 от 13.11.2020г. ( О внесении дополненийи изменений в перечень
медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные медицинские и иные
услуги);
- Приказ J\b572 от 15.72.2020r. << О внесении дополнений и изменений в перечень
медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные медицинские и иные
услуги));
- Приказ J\Ъ434 от 20,09.202|г. (( О внесении изменений и дополнений в
Прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги>;l- Приказ Jф482 от 19.10.2021г. ( О внесении- изменений и дополнений в
Прейскурант цеlr на платные медицинские и иные услуги);
- Приказ JЮ634 от 28. |2.2021г. (( О внесении изменений и дополнений в
Прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги);
- Приказ j\Ъ58-П от 2|.02.2022г. ( О внесении изменений и дополнений в
Прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги);
- Приказ Jф32б-П от 27.05.2022г. ( О внесении дополнений в переченъ
медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на платные медицинские и иные
услуги>;
- Приказ Ns467-П от |9.09.2022г. << О внесении изменений и дополнений
Прейскурант цен наплатные медицинские и иные услуги);

j

- Приказ J\Ь584-П от t7.|I.2022г. << О внесении изменений и дополнений
Прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги);
- Приказ J\Ьб3O-П от 09.12.2022г. << О внесении изменений в Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги>;
- Приказ Jф2O-П от 21.01.2023г. ( О внесении дополнений и изменений в
перечень медицинских и иных услуг и Прейскурант цен на гIлатные медицинские
и иные услуги>;
- Приказ М59-П от 2|.02.2023г. << О внесении изменений и дополнений в
Прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги);
- ltrриказ J\Ь124-П от З|.03.202Зг. << О внесении изменений ц доllолнений в
ПрейСкурант цен на шлатные медицинские и иные услуги);
З.Начальнику службы делопроизводства Сорокиной А.А. ознакомитъ с прик€Lзом
заинтересованных лиц под росписъ.
4. Контропь за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Главный врач

ч

Мацина н.А.